EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 20/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro/Sp

CONTRATADA: Ricardo Luis da Cunha 3331886840
OBJETO: Contratação de mão de obra para prestação de serviços gerais nas

instalações prediais da Câmara Municipal.

VALOR: R$ 2.935,00 (dois mil, novecentos e trinta e cinco reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 24 de novembro de 2022.